
Nº 212, sexta-feira, 6 de novembro de 2015 213ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032015110600213

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

Defensoria Pública da União
.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 146/2015 - UASG 290002

Nº Processo: 08038024345201102.
DISPENSA Nº 308/2015. Contratante: DEFENSORIA PUBLICA DA
UNIAO -CNPJ Contratado: 91589770000177. Contratado : ROTA-
SUL EMPRESA DE VIGILANCIA -LTDA. Objeto: Prestação de
serviços de vigilância armada, para atender a unidade da Defensoria
Pública da União em Bagé/RS. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 .
Vigência: 03/11/2015 a 02/11/2016. Valor Total: R$259.496,16. Fon-
te: 100000000 - 2015NE802278. Data de Assinatura: 03/11/2015.

(SICON - 05/11/2015) 290002-00001-2015NE800560

EXTRATO DE CONTRATO Nº 149/2015 - UASG 290002

Nº Processo: 08038004591201563.
PREGÃO SISPP Nº 74/2015. Contratante: DEFENSORIA PUBLICA
DA UNIAO -CNPJ Contratado: 08787861000173. Contratado : ELE-
VADORES ALCER LTDA - ME -Objeto: Contratação de empresa
especializada em serviços de manutenção preventiva e corretiva de
dois elevadores com fornecimento de peças e serviços, a ser exe-
cutado na unidade da Defensoria Pública da União em Porto Ale-
gre/RS. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 . Vigência: 03/11/2015 a
02/11/2016. Valor Total: R$17.037,96. Fonte: 100000000 -
2015NE802246. Data de Assinatura: 03/11/2015.

(SICON - 05/11/2015) 290002-00001-2015NE800560

E D I TA L
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E
FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM CARGOS

DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL MÉDIO
EDITAL Nº 5 - DPU - ADMINISTRATIVO, DE 4 DE

NOVEMBRO DE 2015

O Defensor Público-Geral Federal torna pública a retificação
do cabeçalho do Edital nº 3 - DPU - ADMINISTRATIVO, de 28 de
outubro de 2015, bem como a inclusão do subitem 3.7 no referido
edital, conforme a seguir especificado.

1 DA RETIFICAÇÃO DO CABEÇALHO
Onde se lê: Edital nº 3 - DPU - ADMINISTRATIVO, de 28

de outubro de 2015.
Leia-se: Edital nº 4 - DPU - ADMINISTRATIVO, de 28 de

outubro de 2015.
2 DA INCLUSÃO DO SUBITEM 3.7
[...]
3.7 O prazo máximo para a devolução da taxa de inscrição

será o dia 18 de janeiro de 2016.

HAMAN TABOSA DE MORAES E CÓRDOVA

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO Nº 95/2015

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada,
processo Nº 08038003298201589. , publicada no D.O.U de
28/10/2015 . Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa
para prestação de serviços técnicos especializados na área de Tec-

nologia da Informação e Comunicação - TIC para operações de su-
porte técnico a usuários e operação/sustentação de infraestrutura vi-
sando o atendimento das necessidades da Defensoria Pública da
União ? DPU em Brasília e suas unidades em âmbito nacional, con-
templando os serviços de: Prestação de serviços técnicos especia-
lizados em informática compreendendo o atendimento a usuários de
soluções de TIC no suporte remoto, presencial e nível especialista na
DPU em Brasília e nas unidades em âmbito nacional, prestação de
serviços de suporte tecnológico em ambiente de infraestrutura de
redes, gestão de ativos de software, rede, entrega de serviços e su-
porte a serviços, planejamento da segurança da informação e o mo-
nitoramento diário (ininterrupto 24 horas/dia) de riscos ao ambiente
computacional da DPU e a seus dados. Novo Edital: 06/11/2015 das
08h00 às 12h00 e d13h00 às 17h00. Endereço: Setor de Artarquias
Norte, Quadra 5, Lote C, Torre c Asa Norte - BRASILIA - DFEn-
trega das Propostas: a partir de 06/11/2015 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 19/11/2015, às
10h00 no site www.comprasnet.gov.br.

MARCILIO RODRIGUES PENHA
Pregoeiro

(SIDEC - 05/11/2015) 290002-00001-2015NE800514

Reinaldo
Realce


		ouvidoria@in.gov.br
	2015-11-06T05:47:19-0200
	Imprensa Nacional
	*.in.gov.br
	Diário Oficial




